Jelita; Wojciechowski Józef Jakób, 2 i., t. h.; Żabicki Bogumił Cyprian, 2 i., h. Nałęcz; Zaremba Ignacy, h. Zaremba; Zaremba Jacenty Józef Michał, 3 i., t. h.; Zieleniewski Teofil, h. Zgraja; Zórawski Anastazy Jan, 2 m., h. Trzaska; Zórawski Sylwester Teofil, t. herbu. — w Warszawie dnia 12. (24.) Lipca 1840 roku. (Tu podpisy.)

Z nad granicy Polskiej, dnia 24. Lipca.

(Gaz. Powsz.) — Donoszą z Warszawy, iż tam więcéj nie mają nadziei, żeby N. Cesarz stolicę tę tego roku zwiedzić miał; udują on się albowiem w towarzystwie Następcy tronu Cesarzewicza temi dniami wprost przez Moskwę do brzegów morza Czarnego, gdzie wspomniane już tylokrotnie koncentracje wojska całej jego wymagają uwagi.